FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981

de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

[Fecha Emision: 2025-10-31

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-31
Hora Validacién DIAN: 15:31:59

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-10-31
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 6595 CADENA 428HX132 ORING DORADA MOTOLED
2 8859 BOMBILLO STOP LED STROBER SILICONADO
3 5367 BASE ESPEJO DT125 IZQUIERDA EVOL

4 4106 TORNILLO MANIGUETA DT125/XTZ125/YBR FRENO BANDA KANUNI

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 10,000.00 0.00% 0.00
IVA 57,983.19 19.00% 11,016.81

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad
1.00
1.00
1.00
1.00
Retenciones
Base Porcentaje Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad 48,739.50 9,260.50

Unidad  10,000.00 0.00

Unidad  6,722.69 1,277.31

Unidad  2,521.01  478.99

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00 58,000.00

0.00 10,000.00

0.00  8,000.00

0.00  3,000.00

Valor

67,983.19

11,016.81

0.00

0.00

0.00

79,000.00

79,000.00

NOTAS:

Xtz

SON: SETENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##kkrckk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3566 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-31 - 15:31:59
CUFE: 248e1b88a041cde434132f05aeb1b6c0b601ab5c2994cecad9228543daf217ef2c991f22def2cd037336c8a7d794a2ce




