

**FE - 3566****Fecha Emisión: 2025-10-31**Fecha Validación DIAN: 2025-10-31  
Hora Validación DIAN: 15:31:59

**LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA**  
 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100150981  
 de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573  
 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

CC o NIT: 222222222222-7  
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: NN  
 Ciudad: Ocaña - Colombia  
 Teléfono: 3150000000  
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	6595	CADENA 428HX132 ORING DORADA MOTOLED	1.00	Unidad	48,739.50	9,260.50	0.00	0.00	58,000.00
2	8859	BOMBILLO STOP LED STROBER SILICONADO	1.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00
3	5367	BASE ESPEJO DT125 IZQUIERDA EVOL	1.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	8,000.00
4	4106	TORNILLO MANIGUETA DT125/XTZ125/YBR FRENO BANDA KANUNI	1.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	3,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	10,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		4	
IVA	57,983.19	19.00%	11,016.81					Base:		67,983.19	
								Impuestos:		11,016.81	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		79,000.00	
								Total Factura:		79,000.00	

NOTAS:

xtz

SON: SETENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.